## **TEAM PLUS. CUP**

## 第5回男女混合クラブ対抗バドミントン大会

- 1 主催 SAGA Badminton Club TEAM PLUS.
- 2 協 賛 ハシルトン福岡店
- 3 日 時 令和 5 年 9 月 18 日(日) 9 時 00 分 開場・受付 9 時 30 分 開会式・オーダー提出 9 時 40 分 試合開始
- 4 会 場 佐賀市立体育館 『佐賀市本庄町大字本庄 229 番地 3 』
- 5 種 目 クラス別団体戦 A クラス・B クラス・C クラス・D クラス
- 6 チーム編成 男女ダブルス・男女シングルス・混合ダブルスの 5 種目による団体戦。 監督 1 名、選手 4~8 名(男性 2~4 名、女性 2~4 名)で 1 チーム編成すること。 監督は選手をかねて出場できる。
  - ※高校生以下の選手のみでチームを構成する場合は必ず責任者(社会人)を監督としてご登録お願いします。
- 7 競技規則 2023 年度(公財)日本バドミントン協会規則に準じ、大会運営規定により行います。
- 8 競技方法 試合はすべて XD→MD→WD→MS→WS の順に行う。 ※予選はすべての試合を行います。 決勝トーナメント及び順位決定戦は先に 3 勝したチームの勝利とします。 21 点 1 ゲーム(延長 30 点まで)
- 9 参加資格 基本的なルールを理解し、審判ができる方。
- 10 参加費 1チーム 事前払い 12000円 当日払い 15000円
- 11 払込方法① 銀行振込

PayPay 銀行 はやぶさ支店

店番号:003 口座番号:4893487 タンゲケンタ

※振込者と申込責任者の名前は同じになるようにして下さい。

払込方法② PayPay による送金

PeyPey ID: teamplus tng

※送金後にチーム名と代表者氏名をメッセージにてお知らせください。

12 申込期限 令和5年9月4日(月曜)

13 申込方法 TEAM PLUS.ホームページより所定のファイルをダウンロードしていただき 必要事項をご入力の上、下記メールアドレスまでご連絡ください。

## tatata627@gmail.com

- 14 その他・組合せは主催者に一任すること。
  - ・メンバーの追加・変更は当日の開会式が始まる前まで可能です。 分かり次第、随時ご連絡いただけると幸いです。
  - ・1 試合 5 種目のうち何度重複して頂いても構いません。
  - ・参加数の関係上、競技方法を一部変更する可能性があります。
  - ・該当クラスが4チーム以下の場合は他クラスと合同で実施いたします。
  - ・大会中のけが等については大会事務局では一切の責任を負いません。
  - ・エントリー締め切り後のキャンセルについては返金できませんのでご注意ください。
  - ・エントリー期間内で、支払い後にキャンセルされた場合は、事務手数料(¥1000)を 差し引いて返金対応致します。
  - ・大会の様子は YOUTUBE の TEAM PLUS チャンネルに投稿します。

その他に不明な点がございましたら

TEAM PLUS.代表 丹下健太 までお問合せください。 MAIL: tatata627@gmail.com TEL: 090-2083-5998